关于北京电子科技职业学院《ST 学生车队 Baja 赛车制造与参赛项目(一期)》项目比选公告

为规范我校财政性资金执行过程,实行阳光采购,适应北京市 财政预算管理及学校事业发展的需要,规范资金使用行为,提高资 金使用效益,北京电子科技职业学院汽车工程学院拟定于 2020 年 8 月 10 日对 ST 学生车队 Ba ja 赛车制造与参赛项目(一期)项目采用 比选的方式确定成交供应商。

一、项目基本情况

- 1. 项目名称: ST 学生车队 Ba ja 赛车制造与参赛项目(一期)
- 2. 预算金额: 40.1728 万

二、比选范围

有投标资质,没有违法、违纪等不良记录,符合北京电子科技 职业学院比选要求的供应商。

三、比选文件包含内容和要求

- 1. 公司的资格证明文件
 - (1) 营业执照(副本复印件);
 - (2) 税务登记证书(副本复印件);
 - (3) 组织机构代码证(复印件):
 - (4) 法定代表人授权委托书(原件);
 - (5) 近3个月内公司正常缴纳社保的证明材料(复印件);

- (6)近3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明(原件);
 - (7) 与比选内容相应的其他资质证明文件(复印件):

注: 若参与比选的供应商营业执照为三证合一,则无需提供上述 2、3 项证书。

- 2. 公司业绩(重点在教育行业,尤其是在北京高校的业绩) 近三年高校投标业绩说明,请提供至少与高校签订的投标协议。
 - 3. 针对本项目的人员配置、服务方案及服务承诺等
 - 4. 具体递交文件的技术参数和报价。
 - 5. 递交的比选文件需提供正本一份,副本 2 份。

四、比选实施步骤

1. 报名方式和时间

携带授权委托书和身份证复印件(盖章)现场报名,并领取比 选文件。

时间: 2020年8月3日, 上午8: 30-11: 30

地点: 北京电子科技职业学院南门保安室

2. 递交比选文件时间、地点

本次比选采取现场递交纸质比选文件的方式。报名并领取比选 文件的供应商按照递交文件的时间,将相关比选文件交送至北京电 子科技职业学院南门保安室,由北京电子科技职业学院汽车工程学 院负责人接收文件。 时间: 2020年8月9日,下午13:00至16:00

地点: 北京电子科技职业学院南门保安室

3. 评审及公示

2020年8月10日,北京电子科技职业学院汽车工程学院比选小组对递交的比选文件进行资格审核,通过资格审核后,采用综合评分法确定成交供应商,成交结果将在北京电子科技职业学院网站上公布。

联系地址:北京市经济开发区凉水河一街9号北京电子科技职业学院

邮政编码: 100176

联系人: 吕老师

联系电话: 13810757302

北京电子科技职业学院汽车工程学院 2020 年 7 月 28 日